
All'Albo Pretorio dell'Istituto
Al sito web dell’Istituto

Agli atti

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie degli esperti INTERNI da impiegare nelle attività
del progetto PON relativo all’Avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” - Prot. n 4395, del 09 Marzo 2018 Progetti di inclusione sociale e lotta
al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto
nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “ Scuola al centro”. 
Titolo Progetto: CreativaMENTE
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-UM-2019-6
CUP: G98H200000500007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. n 4395, del 09 Marzo 2018 Progetti di inclusione sociale e lotta al
disagio  nonché per  garantire  l’apertura  delle  scuole  oltre  l’orario  scolastico soprattutto
nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “ Scuola al centro”;

VISTO l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione degli esperti
VISTO la delibera N° 03 del Consiglio di Istituto del 29.11.2021 con cui sono stati approvati i criteri

per la selezione degli esperti relativi al progetto con Codice identificativo Progetto:  10.1.1A-
FDRPOC-UM-2019-6;

VISTO la  nomina  della  Commissione  per  il  reclutamento  di  personale  interno  all’Istituzione
Scolastica da impiegare in attività di esperti formativi (prot. n. 0000595 del 11/01/2022 );

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione degli
esperti per il progetto in oggetto (prot. n. 0000720 del 12/01/2022 );

VISTO il  Decreto di  pubblicazione delle graduatorie degli  esperti interni  (prot.  n.  0000730  del
12/01/2022 ) da impiegare nelle attività del progetto PON FSE relativo all’Avviso pubblico
PON “Per la scuola,  competenze e ambienti per l’apprendimento” - prot.n 4395, del  09
Marzo 2018 Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura
delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “
Scuola al centro”.

Pagina 1 di 2

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001530 - 20/01/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE



 
DECRETA

L’assegnazione degli incarichi di esperti interni al seguente docente:

TITOLO DEL MODULO NOME ESPERTO Numero di ore
assegnate

“LA BOTTEGA TEATRALE” Brunella Mercanti 30
“Il coding... tutto un programma!” Michela Trotta 30

          La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma dei contratti. 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luca Arcese

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

pag. 2 di 2

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001530 - 20/01/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


		2022-01-20T13:12:47+0100
	ARCESE LUCA




